
Pokal Worms 2022/23

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Pokalsieger D Herren 1. TTV Abenheim II Auslosung am 29.03.2023 auf Verbandsebene Der Gewinner aus Worms dann am
02.04.2023 in Langenlonsheim Schulsporthalle Heddesheimer Str. Hallenöffung 9:00 Uhr Herren D 10:00

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 15:00 13 1. TTV Abenheim II TSG Pfeddersheim 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.

10.01.2023
11.01.2023

19:30 v (2)
19:30 v (2)

12
11

SG Offstein/Wachenheim III
TG Osthofen II

TSG Pfeddersheim
1. TTV Abenheim II

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Di.
Fr.
Di.

29.11.2022
29.11.2022
09.12.2022
13.12.2022

19:30 v (2)
20:00 v (2)
20:00 v (1)
20:00 v (1)

7
6
8
9

SG Offstein/Wachenheim III
SG Alsheim/Mettenheim V
TG Osthofen II
SC Ibersheim II

TV Pfiffligheim III
1. TTV Abenheim II
SG Alsheim/Mettenheim III
TSG Pfeddersheim

4:0
0:4

4:0 NA
1:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Do.
Di.
Do.

07.09.2022
29.09.2022
06.10.2022
11.10.2022
27.10.2022

20:00 v (1)
20:00 v (2)
20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:00 v (2)

4
3
5
2
10

TG Osthofen II
SG Alsheim/Mettenheim III
TG Worms II
TuS Hohen-Sülzen II
SG Alsheim/Mettenheim IV

VfL Gundersheim II
ESV Worms
TSG Pfeddersheim
1. TTV Abenheim II
SG Alsheim/Mettenheim V

4:3
4:1
0:4
0:4
3:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TV Pfiffligheim III
SC Ibersheim II
SG Offstein/Wachenheim III
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